
２０２４年１月１６日 

関西学生アーチェリー連盟加盟校各位 

関西学生アーチェリー連盟 

記録委員長 飯間花梨 

 

インカレインドアにおける令和六年能登半島地震への対応のお知らせ 

 

拝啓  

この度の令和六年能登半島地震に際しまして、謹んでお見舞い申し上げます。被災地の

一日も早い復旧を、心よりお祈り申し上げます。 

  

 今年度より、インカレインドアでは選手自身がエントリーを行う形式をとらせて頂いて

おりますが、関西地区の選手で選考点内にも関わらずエントリーをしていない選手が数名

いる状況です。 

要項には期限内にエントリーをしていない選手は選考対象外となる旨を記載しておりまし

たが、現時点でエントリーをしていない選手のうち、１月１日に能登半島地震が発生した

影響により帰省等で混乱に巻き込まれてエントリーできなかった選手がいらっしゃいまし

たら、特例とはなりますが選考対象とすることになりました。 

  

もし、該当する選手がいらっしゃいましたら、【１月１６日２３時５９分】までに各校

学連員または関西学連公式 LINE にご連絡くださいますようお願い致します。 

 平等性の都合上、選考点内にも関わらずエントリーをしていない選手の名前を教えるこ

とはできかねますのでご了承ください。 

 

 期限が短く大変申し訳ございませんが、ご理解、ご確認の程よろしくお願い致します。 

 

敬具 

 


